ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          19.06.2023                                                                                                    № 35
пгт Лебяжье

О внесении изменений в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации РФ
и областного бюджета в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»

        В связи с возникшими новыми расходными обязательствами бюджета муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и в соответствии со статьей 21 БК РФ ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ финансового управления от 28.10.2022 № 122 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации РФ и областного бюджета в части, относящейся к бюджету муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области»:

1.2. Раздел 2.2. Порядка применения бюджетной классификации  и приложение № 2 дополнить следующими направлениями расходования средств:

  15050 – субсидия на укрепление материально-технической базы и благоустройство территорий муниципальных образовательных организаций;

S5050 – софинансирование к субсидии на укрепление материально-технической базы и благоустройство территорий муниципальных образовательных организаций;

15030 – субсидия на реализацию государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах»;

S5030 - софинансирование к субсидии на реализацию государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах»;

15220 – субсидия на оборудование (дооборудование) пляжей (мест отдыха людей у воды);
S5220 - софинансирование к субсидии на оборудование (дооборудование) пляжей (мест отдыха людей у воды);

17070 – иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива;
27000 - иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из фонда поддержки инициатив населения на реализацию инициатив населения;
04431 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (обустройство уличного освещения, ремонт памятника и обустройство деревни Гаврюшата);

04432 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (мероприятия  по благоустройству села Лаж);

04442 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (промывка водонапорной скважины на ул.Лаптева с.Лаж , замена труб в водонапорной скважине ул. Зеленая с.Лаж);
04433 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (благоустройство  территории кладбища села Кузнецово);

04434 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (обустройство территории кладбища и уборка  на территории кладбища села Вотское, мероприятия по борьбе с борщевиком в село Вотское);

04435 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов ( мероприятия по благоустройству села Мелянда);
04445 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (ремонт павильона-накопителя питьевой воды в деревне Чупраки);
04436 - Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты муниципальных округов (обустройство территории кладбища  и ремонт забора кладбища села Ветошкино).

        2. Настоящий приказ  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Заместитель начальника

финансового управления,

начальник отдела планирования

и исполнения бюджета                                                                              Е.П.Бушмелева